
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 

 

 

JAK ZPRACOVAT 
A JAK ŽÍT S ŠAP 

 

O ŠKOLNÍCH AKČNÍCH PLÁNECH, VIZI  
A ROZVOJI ŠKOLY 

 

Ing. et Ing. Soňa Španielová, Ph.D., MBA 

seminář o tom, jak kvalitně postavit a realizovat strategii rozvoje školy provázat ji se 
školním akčním plánem  

představení přístupů a metod tvorby vize a plánování, které může MAP podpořit ve 
školách v území 

ŠAP může být živým dokumentem, který neplní jen formální funkci, společným dokumentem, 
kolem něhož se netočí kontroly, ale život týmu ve škole, je veřejně využíván rodiči a okolím školy, 

je součástí vizí školy, je možné mít ŠAP jako komunikační i sdílenou platformu školy 
 

čtvrtek 28. listopadu 2019  9.00 – 14.00 
Městská knihovna Rychnov nad Kněžnou, Panská 1492 

čítárna v prvním patře 
 

Akce se koná v rámci Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání II. v SO ORP Rychnov nad 
Kněžnou a je pro účastníky zdarma. Více informací na map@sdruzenisplav.cz nebo na tel. 

739 257 170. Prosíme o přihlášení na https://forms.gle/DFyRkRLdwFS4wja1A.  

mailto:map@sdruzenisplav.cz
https://forms.gle/DFyRkRLdwFS4wja1A

